
Mateřská škola v Žebráku, okres Beroun, příspěvková organizace  
Hradní 68, 267 53 Žebrák 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE  

k předškolnímu vzdělávání 
 
 

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává 

Mateřská škola v Žebráku, okres Beroun, příspěvková organizace od škol. roku 2021 - 2022 

 
 
Dítě – účastník řízení: 
Jméno a příjmení:   __________________________________________________ 

Datum narození:   __________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:     __________________________________________________ 

 

Zákonný zástupce dítěte, který je oprávněn účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení zastupovat: 

Jméno a příjmení:               ____________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:               _____________________________________________________ 

                                                         ____________________________________________________ 

 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 
__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

Jiné kontakty:                                   tel. _______________________________________________  

                                                            E-mail: ______________________________________________ 
 
 
 
 

Nejsem zákonný zástupce dítěte, ale v řízení jej zastupuji a dokládám své oprávnění dítě 

zastupovat (pokud nevyužijete, přeškrtněte; pokud ano doložte kopii např. rozhodnutí  

o svěření dítěte do pěstounské péče, rozsudek soudu, atd.). 

  
 
 

 
Žádost je vedena pod registračním 

číslem:…………………………….…... 

RČ vyplňuje MŠ !!! 



Upozorňuji MŠ, že dítě vyžaduje speciální péči v oblasti: 

 

a) zdravotní 

b) tělesné 

c) smyslové 

d) jiné 

 

Jiná závažná sdělení o dítěti, která by MŠ měla vědět: ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……….. 

 

  

 
 
 
 
Žádost podána v(e)…………………………………… dne:………………………………………… 

 

Prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl (a) v žádosti, jsou pravdivé. 

                                                                                              
 
 
                                                                          _________________________________________ 
                                                                                                  
                                                                                            podpis zákonného zástupce dítěte 
 
 
  

 
Poučení:  
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl (a) poučen (a) o tom, že touto žádostí ve smyslu  
§ 44 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., o správním řízení (Správní řád) je zahájeno správní řízení ve výše 
uvedené věci. 
 
Dávám svůj souhlas mateřské škole k tomu, aby v rámci přijímacího řízení zpracovávala a evidovala 
osobní a citlivé údaje mého dítěte ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů 

 



 


